Aquisição de 15 (quinze) aparelhos de ar-condicionado Split HW Inverter – Só Frio –
220V  -  12.000  BTU’s,  em  conformidade  com  as  especificações  e  condições  constantes  do  Termo  de  Referência  –
Anexo I  do Edital  do Pregão Eletrônico nº 01/2025. Valor Global:  R$ 28.755,00 (vinte e oito mil,  setecentos e
cinquenta e cinco reais). Vigência: 90 dias. Assinatura: 01/12/2025. Fábio Fernando Siqueira dos Santos – Presidente
da Câmara.

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 008/2025
Contratante: Câmara Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP.

[...]

4 (quatro) aparelhos de ar-condicionado Split Teto Inverter – Só Frio – Monofásico – 55.000 BTU’s, em conformidade
com as especificações e  condições constantes  do Termo de Referência  –  Anexo I  do Edital  do Pregão Eletrônico nº
01/2025. Valor Global: R$ 48.740,00 (quarenta e oito mil, setecentos e quarenta reais). Vigência: 90 dias. Assinatura:
01/12/2025. Fábio Fernando Siqueira dos Santos – Presidente da Câmara.
...............................................................................................................................................................................................................................